Задолженность жителей по состоянию на 01.01.2025 года (более 3 месяцев)

№ кв. Долг

7 10970.16

8 6462.91

9 20345.22

Содержание жилья

Дебиторская задолженность на 01.12.2024 г.

2. Всего за период  с «01» декабря 2024 г. по «31» декабря 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 39610 (Тридцать девять тысяч 

шестьсот десять) рублей 60 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

[...]

1747,34 37684,33

0,00

0,00 13,25

178,93 1926,27

39 610,60

Сумма

0,00

0,00

Остаток

-173 039,85 31,58

Остаток

-203 391,39 39610,60

2. Всего за период  с «01» декабря 2024 г. по «31» декабря 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 39610 (Тридцать девять тысяч 

шестьсот десять) рублей 60 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон